
 
 

 
Pokyn k závěru školního roku 4. ročníků a k organizaci 

maturitních zkoušek v jarním zkušebním období 
šk. r.  2023/24 

 

1. Časové rozložení MZ: 

• Praktické a písemné  zkoušky (předpokládané začátky zk. vždy v 8 hod.): 
22. 4. LOG - AVY, OA - ČJ 
23. 4. LOG - KDO+RZA, OA - AJ 
24. 4. OA - KDO+EVY, LOG - ČJ 
25. 4. OA - FFI, LOG – AJ 

 

• Didaktické testy: 
2.5.  AJA – od 13:30 hod. 
3. 5.  ČJL – od 8:00 hod. 
(až do 7. 5. probíhají na ostatních SŠ další DT) 

• Svatý týden: 9. 5.-15. 5.  
 

• Ústní zkoušky: 16. 5.-23. 5.  
 

• Obhajoby MP: 5. 6.-6. 6.  
 

2. Výuka 4. roč. do konce šk. roku: 

• pátek 26. 4. ČJ+AJ -  příprava na didaktické testy pro oba 4. roč. 

• pondělí 28. 4. ČJ+AJ -  příprava na didaktické testy pro oba 4. roč. 

• úterý 30.4. - předání ročníkových vysvědčení (k tomuto datu žáci končí pro 

žáky docházka na výuku, dále probíhají jednotlivé části MZ, maturanti 

mohou využít nepovinné konzultace k maturitním předmětům) 
 

3.  Zadavatelé do učeben a dohledy pedagogů v době zkoušek budou jmenováni 
podle aktuální potřeby v týdnu před konáním praktických a a písemných zkoušek 
a didaktických testů. 

 

4. Přesné časové harmonogramy zkoušek budou stanoveny po uzavření 
klasifikace za 2. pololetí 4. ročníku, až bude známý počet žáků, kteří mají 
ukončený 4. ročník (nejpozději před zahájením svatého týdne). 

 

19. března 2024 
 

                   Ing. Zdeňka Dočekalová v. r.  
                                                                                                                                           ředitelka 


